8.10.2018

WYNIKI ZAWODOW

BALTICA Halowe Zawody Ogolnopolskie w Skokach I kwalifikacja do HPP
Ciekocinko, od 2018-10-05 do 2018-10-07

WYNIKI KONCOWE

1 - MALA RUNDA 1 110cm - zwykly, art. 238.2.1 (05-10-2018)

Miejsce

1

10
11

12

13
14

15

Nazwa konia

CORNET'S
SUNSHINE

CARMEN-N

CATOKI SON

CORLEONE
GRANDE

NIKO

LA CRUZA
EMIRATES

DANTOS

IZMIR
DAREDEVIL JD
LA PEZI

CENTROPLAST-
DINAR

FOLLOW ME
LAWNIK

CHERROKEE
DURANO G

Zawodnik

Lewicki Marek

Kaminska Magda

Godos Karolina
(MJ.1997)

Kaczmarek Violetta

Ciszek-Lewicka
Matgorzata

Kaminska Magda
Urbaniak Marek

Krywult Amelia
(JM.2004)

Kaminska Magda
Lewicki Filip (J.2001)
Lewicki Marek

Gloskowski Andrzej

Gtoskowski Andrzej
Grabowska Oliwia

Krywult Amelia
(JM.2004)

Retka Krzysztof

Klub

KJ Czahary Pogorzelica
KJ Avanti Opole

KJ Royal Opole

Kaszuskie Stowarzyszenie Promowania
Sportéw Konnych

KJ Czahary Pogorzelica
KJ Avanti Opole

BPK (MAZ)

KJ Infernal Team

KJ Avanti Opole
KJ Czahary Pogorzelica
KJ Czahary Pogorzelica

KJ Agro-Handel Srem

KJ Agro-Handel Srem
Largo Sp. z o.0.

KJ Infernal Team

Stowarzyszenie Warszawski Klub Jezdziecki

2 - MALA RUNDA 2 120cm - zwykly, art. 238.2.1 (05-10-2018)

Miejsce

1

6

7
8

Nazwa konia

BRANDY

SILVER V

GARROU DE MESSITERT

BELLA BELLISIMA

ARONIA

WESTA

CHERROKEE
CATOKI SON

Kaminska Magda

Ostapczuk Martyna
(JM.2004)

Miskiewicz Tomasz

Gtowacka Wiktoria
(J.2001)

Miskiewicz Tomasz

Krywult Amelia (JM.2004)

Godos$ Karolina (MJ.1997)
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Zawodnik

Kuczynska Aleksandra
(J.2002)

Klub

KJ Avanti Opole

BPK (PDL)

JKS u Robsondéw

LKS Nadwislanin
Kwidzyn

JKS Salio

LKS Nadwislanin
Kwidzyn

KJ Infernal Team
KJ Royal Opole

Punkty Czas Nagroda

0

- a O O

= © o

REZ

Punkty

0

0
0

54,29

59,99

63,20

64,47

64,81

66,14
66,26

67,75

68,36
70,03
70,45

82,16

88,51
78,16

93,34

Czas

57,08

59,28

60,74

61,90

62,57

62,85

63,31
63,67

250
PLN

175
PLN

150
PLN

125
PLN

100
PLN

50 PLN
50 PLN

50 PLN

Nagroda

350
PLN

300
PLN

225
PLN

200
PLN

150
PLN

100
PLN

75 PLN
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8.10.2018

9

10
1
12
13

14

15

16

17
18
19
20
21

22
23
24

25
26

27

BORN FREE

DANTOS

KAPITO

IZMIR

GRUPO PROM ANTRAX Z

VERSAILLES DU BUST

FABERGE H&S

DAMOCLES FROM SECOND
LIFE Z

CARMEN-N
RAPSODIA
GRANDIOS
CADILLAC JACK
LAWNIK

KRONOS
DR. JONES
CARLOR

EMIRATES
LA CRUZA

CARTOCLINTON

LUNA
E-ACTION B

WYNIKI ZAWODOW

Babiak Filip (J.2001)
Krywult Amelia (JM.2004)
Wilczewski Robert
Kaminska Magda
Hrabska Ludwika (J.2001)

Miskiewicz Tomasz
Maciejewska Natalia

Nicpon Adam

Kaminska Magda

Nicpon Adam

Godos Karolina (MJ.1997)
Lewicki Marek
Grabowska Oliwia

Kaniewska Weronika
(J.2001)

Godos Karolina (MJ.1997)

Wcisto Magdalena
(JM.2004)

Urbaniak Marek
Kaminska Magda

Miskiewicz Tomasz

Kurosz Julia (JM.2004)

Btaszczak Julia (J.2001)

KJ Infernal Team
KJ Infernal Team
SKJ Beckersport Raszyn
KJ Avanti Opole
KJ Infernal Team

LKS Nadwislanin
Kwidzyn

JKS Salio Besiekierz
Rudny
SK Ciekocinko

KJ Avanti Opole

SK Ciekocinko

KJ Royal Opole

KJ Czahary Pogorzelica
Largo Sp. z o0.0.

KJ Dilmar Kobylarnia
KJ Royal Opole
BPK

BPK (MAZ)
KJ Avanti Opole

LKS Nadwislanin
Kwidzyn
Stowarzyszenie KS
Chojnéw

JKS u Robsonéw

3 - SREDNIA RUNDA 130cm - zwykly, art. 238.2.1 (05-10-2018)

Miejsce

1

10
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Nazwa konia

WODKA-POLKA

GILEA

Kaminska Magda

Suska Juliana

Zawodnik

KJ Avanti Opole

Klub

BRANDY

BELLA BELLISIMA

PIEROT

BERG

LAVISTO STAR

BLUEGREY

COLETTE 101

ARONIA

(JM.2003)

Kaminska Magda

Miskiewicz Tomasz

Suska Juliana
(JM.2003)
Btaszczak Julia
(J.2001)

Wilczewski Robert

Burakowski Marcin

Libera Aleksander
(MJ.1998)

Glowacka Wiktoria
(J.2001)

KS Euro Holding

KJ Avanti Opole

LKS Nadwislanin Kwidzyn

KS Euro Holding

JKS u Robsonéw

SKJ Beckersport Raszyn

Kaszubskie Stowarzyszenie Promowania

Sportéw Konnych

KJ Sokot Damastawek

JKS Salio

O O O O o o

—

(o) B S R - T T N ~ N - N - - N SN N

ELI
REZ

Punkty

64,02
66,43
66,82
67,56
68,07

68,27

72,72

57,70

58,38
61,12
61,99
63,39
64,11

64,78
66,36
66,63

67,00
67,60

73,58

Czas

55,59

56,22

57,53

57,78

60,10

62,29

62,79

66,25

66,70

67,09

50 PLN

Nagroda
800
PLN

500
PLN

350
PLN

250
PLN

175
PLN

150
PLN

125
PLN

100
PLN



8.10.2018
11

12
13
14

15

16

17

18
19

20

21
22

23

24

25

4 - DUZA RUNDA 140cm - dwufazowy art. 274.5.3 (05-10-2018)

Miejsce

1

10
1

WYNIKI ZAWODOW

ZALVO Dobkowska Milena Stowarzyszenie WKJ Warszawa
(JM.2003)

ULYSSE DE Dobkowska Milena .

GRANDERIE (JM.2003) Stowarzyszenie WKJ Warszawa

CORNELIA MARIE Lewicki Marek KJ Czahary Pogorzelica
Poschauko Julia . .

JEEFREY (MJ.1999) St. KJ Legia Kozielska Warszawa

GARROU DE Kuczyhska Aleksandra .

MESSITERT (J.2002) JKS uRobsonow
Ostapczuk Martyna

SILVER V (JM.2004) BPK (PDL)

BALTAZAR DU Zotadkiewicz Maciej .

ROUET (MJ.1998) KJ Bonin

GUSTIQUE Babiak Filip (J.2001)  KJ Infernal Team

FABERGE H&S Maciejewska Natalia  JKS Salio Besiekierz Rudny
Godos Karolina

DR. JONES (MJ.1997) KJ Royal Opole

WESTA Miskiewicz Tomasz LKS Nadwislanin Kwidzyn

DUCATI Gtoskowski Andrze;j KJ Agro-Handel Srem

CASPAR DE VALD

GRUPO PROM
ANTRAX Z

GRANDIOS

Nazwa konia
BACHELOR
LAD
CABO
PHENIX
SZULER
CORRADO X
NINTO CHICO
BALTAZAR DU
ROUET
SHANGRI-LA
ETO'O
BELLA DONNA
106

Btaszczak Julia
(J.2001)

Hrabska Ludwika
(J.2001)

Godos Karolina
(MJ.1997)

Zawodnik

Gtoskowski Andrze;j
Wactawik Marek
Wactawik Marek
Kubiak Grzegorz
Lewicki Filip (J.2001)

Retka Krzysztof

Zotadkiewicz Maciej
(MJ.1998)

Nicpoh Adam
Retka Krzysztof

Miskiewicz Tomasz

QUE SERANDO Kaminska Magda

JKS u Robsonéw
KJ Infernal Team

KJ Royal Opole

Klub

KJ Agro-Handel Srem
Largo Sp. z 0. o.
Largo Sp.z 0. 0.

KJ SO tack

KJ Czahary Pogorzelica

Stowarzyszenie Warszawski
Klub Jezdziecki

KJ Bonin

SK Ciekocinko

Stowarzyszenie Warszawski
Klub Jezdziecki

LKS Nadwislanin Kwidzyn
KJ Avanti Opole

5 - MALA RUNDA 1 110cm - zwykly, art. 238.2.1 (06-10-2018)
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| Faza

Faza

Punkty Czas

0

50,41

50,53

49,97

53,43

52,00

51,70

48,44

50,84

51,30

51,80
55,84

© © 00 O U0 O

20

20

Il Faza

Punkty

0

68,68

71,64
72,66
58,54

63,89

63,99

71,33

71,83
76,30

68,76

70,30
70,55

78,08

83,26

83,70

]
Faza

Czas

21,25

22,16

22,57

22,74

23,86

24,73

Nagroda

1350
PLN

1000
PLN

800
PLN

600
PLN

400
PLN

200
PLN

200
PLN

100
PLN
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8.10.2018 WYNIKI ZAWODOW

Miejsce Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas Nagroda
1 CARMEN-N Kaminska Magda KJ Avanti Opole 0 57,7 PZLSI?I
Godo$ Karolina 175
2  GRANDIOS (MJ.1997) KJ Royal Opole 0 61,28 PLN
. . 150
3 LA PEZI Lewicki Marek KJ Czahary Pogorzelica 0 64,29 PLN
4 LUNA Kurosz Julia Stowarzyszenie KS Chojnow 0 65,03 125
(JM.2004) ’ PLN
. . 100
5 LA CRUZA Kaminska Magda KJ Avanti Opole 0 65,89 PLN
6 gﬁ\uT;OPLAST' Gtoskowski Andrzej  KJ Agro-Handel Srem 1 71,31 50 PLN
CORNET'S . .
7 SUNSHINE Lewicki Marek KJ Czahary Pogorzelica 4 5791 50PLN
8 LAWNIK Grabowska Oliwia Largo Sp. z o0.0. 4 59,70 50 PLN
9  NIKO Ciszek-Lewicka KJ Czahary Pogorzelica 4 6566
Matgorzata
10 EMIRATES Urbaniak Marek BPK (MAZ) 4 68,24
Bfaszczak Julia )
11 E-ACTION B (J.2001) JKS u Robsonéw 8 8343
12 DAREDEVIL JD Lewicki Filip (J.2001) KJ Czahary Pogorzelica 10 89,57
13 WOODY Eog%ﬂ')e""icz Maria g Kraju Jumping Team Sierakow Wikp. 10 92,60
CORLEONE . Kaszuskie Stowarzyszenie Promowania
14 GRANDE Kaczmarek Violetta Sportéw Konnych 13 71,19
FOLLOW ME Gtloskowski Andrzej  KJ Agro-Handel Srem ELI

6 - MALA RUNDA 2 120cm - zwykty, art. 238.2.1 (06-10-2018)

Miejsce Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas Nagroda
DAMOCLES FROM Co ; . 350
1 SECOND LIFE 7 Nicpoh Adam SK Ciekocinko 0 57,09 PLN
. : 300
2 KAPITO Wilczewski Robert SKJ Beckersport Raszyn 0 60,98 PLN
Kaniewska Weronika . , 225
3 KRONOS (J.2001) KJ Dilmar Kobylarnia 0 65,78 PLN
Gebler Aleksandra . 200
4 BOLTER (J.2002) KJ Sokét Damastawek 4 60,39 PLN
Godos Karolina 150
5 CATOKI SON (MJ.1997) KJ Royal Opole 4 63,92 PLN
Godos Karolina 100
6 GRANDIOS (MJ.1997) KJ Royal Opole 4 64,87 PLN
7 CADILLAC JACK Lewicki Marek KJ Czahary Pogorzelica 4 67,47 75 PLN
Kosmalewicz Maria St. Kraju Jumping Team
8 WOODY (J.2001) Sierakow Wikp. 4 6762 50PLN
9 LA CRUZA Kaminska Magda KJ Avanti Opole 4 68,88
10 CARTOCLINTON Miskiewicz Tomasz LKS Nadwislanin Kwidzyn 5 70,09
11 EMIRATES Urbaniak Marek BPK (MAZ) 5 70,66
Blaszczak Julia )
12 E-ACTIONB (J.2001) JKS u Robsonoéw 8 61,21
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8.10.2018

13
14
15

16

LAWNIK
CARMEN-N
IZMIR

SINGULORD SAPHIR

WYNIKI ZAWODOW

Grabowska Oliwia Largo Sp. z o0.0.
Kaminska Magda KJ Avanti Opole
Kaminska Magda KJ Avanti Opole
Kosmalewicz Maria St. Kraju Jumping Team
(J.2001) Sierakéw Wikp.

7 - KWALIFIKACJA HPP OPEN 125cm - zwykly z
rozgrywka,art. 238.2.2 (06-10-2018)

Miejsce

1

Nazwa konia

DR. JONES

CATOKI SON

BORN FREE

LUNA

GARROU DE
MESSITERT

SILVER V

DANTOS

CARLOR

Zawodnik Klub

Godos Karolina

(MJ.1997) KJ Royal Opole

Godos Karolina

(MJ.1997) KJ Royal Opole

Babiak Filip (J.2001) KJ Infernal Team

Kurosz Julia Stowarzyszenie KS
(JM.2004) Chojnéw
Kuczynska JKS u Robsonoéw

Aleksandra (J.2002)

Ostapczuk Martyna
(JM.2004) BPK (PDL)

Krywult Amelia

(JM.2004) KJ Infernal Team
Wcisto Magdalena

(JM.2004) BPK

8 - KWALIFIKACJA HPP DZIECI I1125cm - zwykly z
rozgrywka, art. 238.2.2 (06-10-2018)

Miejsce

1

9 - SREDNIA RUNDA 130cm - zwykly, art

Miejsce

1

6

7

Nazwa konia

CHERROKEE

Nazwa konia

LAVISTO STAR

WESTA

SILVER V

ARONIA
GRUPO PROM
ANTRAX Z

VERSAILLES DU
BUST

ULYSSE DE

Zawodnik Klub

Krywult Amelia
(JM.2004)

KJ Infernal Team

12
12
14

16

67,94
84,26
73,88

81,63

Rozgrywka Rozgrywka

Punkty Czas

4 68,47

8 65,18

12 64,89
ELI
ELI
ELI
ELI

REZ

Punkty

Czas

Rozgrywka Rozgrywka

Punkty Czas

16 63,40

. 238.2.1 (06-10-2018)

Punkty

Czas

Nagroda

600
PLN

400
PLN

300
PLN

Nagroda

Punkty Czas Nagroda

Zawodnik Klub

Wilczewski Robert SKJ Beckersport Raszyn 0
Miskiewicz Tomasz LKS Nadwislanin Kwidzyn 0
Ostapczuk Martyna

(JM.2004) BPK (PDL) 0
Gtowacka Wiktoria .

(J.2001) JKS Salio 0
Hrabska Ludwika (J.2001) KJ Infernal Team 0
Miskiewicz Tomasz LKS Nadwislanin Kwidzyn 1
Dobkowska Milena Stowarzyszenie WKJ Warszawa 1

57,14

61,23

63,36

67,35

70,18

74,38

74,67

800
PLN

500
PLN

350
PLN

250
PLN

175
PLN

150
PLN
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8.10.2018 WYNIKI ZAWODOW

GRANDERIE (JM.2003) 125
PLN
8 JEEFREY Poschauko Julia (MJ.1999) St. KJ Legia Kozielska Warszawa 4 62,52 PILOI?I
9  BELLA BELLISIMA Miskiewicz Tomasz LKS Nadwislanin Kwidzyn 4 62,88
Libera Aleksander .
10 COLETTE 101 (MJ.1998) KJ Sokét Damastawek 4 70,20
Gebler Aleksandra .
11 BOLTER (J.2002) KJ Sokét Damastawek 4 71,29
12 DR.JONES Godos$ Karolina (MJ.1997) KJ Royal Opole 4 71,39
13 CORNELIA MARIE Lewicki Marek KJ Czahary Pogorzelica 5 74,59
14  CASPAR DE VALD Btaszczak Julia (J.2001)  JKS u Robsonow 5 7494
15 BRANDY Kaminska Magda KJ Avanti Opole 8 59,60
16 WODKA-POLKA Kaminska Magda KJ Avanti Opole 8 71,54
17 KRONOS Kaniewska Weronika KJ Dilmar Kobylarnia 8 7215
(J.2001)
18 FABERGE H&S Maciejewska Natalia JKS Salio Besiekierz Rudny 8 72,26
19 GUSTIQUE Babiak Filip (J.2001) KJ Infernal Team 8 73,22
Kosmalewicz Maria St. Kraju Jumping Team Sierakéw
20 SINGULORD SAPHIR (J.2001) Wikp. 9 75,89
21 DUCATI Gtoskowski Andrzej KJ Agro-Handel Srem 12 71,26
GARROU DE Kuczynska Aleksandra .
MESSITERT (J.2002) JKS uRobsonow ELI
BERG Bfaszczak Julia (J.2001)  JKS u Robsonéw ELI
RAPSODIA Nicpon Adam SK Ciekocinko REZ
10 - DUZA RUNDA 140cm - zwykly, art. 238.2.1 (06-10-2018)
Miejsce  Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas Nagroda
1 BACHELOR LAD Gtoskowski Andrzej KJ Agro-Handel Srem 0 62,96 5}451?1
BALTAZAR DU  Zotgdkiewicz Maciej . 1000
2 ROUET (MJ.1998) KJ Bonin 0 67,97 PLN
' Stowarzyszenie Warszawski Klub 800
3 ETO'O Retka Krzysztof Jezdziecki 0 68,15 PLN
T : 600
4 CORRADO X Lewicki Filip (J.2001) KJ Czahary Pogorzelica 4 67,46 PLN
. 400
5 PHENIX Wactawik Marek Largo Sp. zo. o. 4 69,26
PLN
6 BELLADONNA  \reyiewicz Tomasz  LKS Nadwislanin Kwidzyn 4 7093 200
106 ’ PLN
o . 200
7  QUE SERANDO Kaminska Magda KJ Avanti Opole 5 7543 PLN
L . , 100
8 SHANGRI-LA Nicpon Adam SK Ciekocinko 8 89,65
PLN
9  BLUEGREY Burakowski Marcin ~ Kaszubskie Stowarzyszenie Promowania 15 73 g4
Sportéw Konnych
10 NINTOCHICO  Retka Krzysztof Stowarzyszenie Warszawski Klub 13 77,12
Jezdziecki
CABO Wactawik Marek Largo Sp. z 0. o. REZ
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WYNIKI ZAWODOW

11 - MALA RUNDA 1 110cm - dwufazowy art. 274.5.3 (07-10-

2018)

Miejsce

1

Nazwa konia

CENTROPLAST-
DINAR

IZMIR

LA CRUZA

CORNET'S
SUNSHINE

LUNA

NIKO

Zawodnik

Gtoskowski Andrzej

Kaminska Magda

Kaminska Magda

Lewicki Marek

Kurosz Julia (JM.2004)

Ciszek-Lewicka

Matgorzata

LA PEZI
DAREDEVIL JD

CARLOR

Lewicki Marek
Lewicki Filip (J.2001)
Wcisto Magdalena

(JM.2004)

Klub

KJ Agro-Handel Srem
KJ Avanti Opole
KJ Avanti Opole

KJ Czahary Pogorzelica

Stowarzyszenie KS
Chojnéw

KJ Czahary Pogorzelica

KJ Czahary Pogorzelica

KJ Czahary Pogorzelica

BPK

12 - FINAL MALEJ RUNDY 2 125cm - dwufazowy art. 274.5.3
(07-10-2018)

Miejsce

1

10
1
12
13
14
15
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Nazwa konia

DAMOCLES FROM
SECOND LIFE Z

DANTOS

SILVER YV

GRANDIOS

KAPITO

WOODY

VERSAILLES DU BUST

WODKA-POLKA
CARMEN-N

CATOKI SON
RAPSODIA
KRONOS
EMIRATES
CARTOCLINTON
E-ACTION B

Zawodnik
Nicpon Adam

Krywult Amelia
(JM.2004)

Ostapczuk Martyna
(JM.2004)

Godos Karolina
(MJ.1997)

Wilczewski Robert

Kosmalewicz Maria
(J.2001)

Miskiewicz Tomasz

Kaminska Magda

Kaminska Magda

Godos Karolina
(MJ.1997)

Nicponn Adam

Kaniewska
Weronika (J.2001)

Urbaniak Marek
Miskiewicz Tomasz

Btaszczak Julia

Klub

SK Ciekocinko

KJ Infernal Team

BPK (PDL)

KJ Royal Opole

SKJ Beckersport Raszyn

St. Kraju Jumping Team
Sierakéw Wikp.

LKS Nadwislanin
Kwidzyn

KJ Avanti Opole

KJ Avanti Opole

KJ Royal Opole

SK Ciekocinko

KJ Dilmar Kobylarnia

BPK (MAZ)

LKS Nadwislanin
Kwidzyn

JKS u Robsonow

| Faza

Punkty

0

12

| Faza

Punkty

A A M M b O O

4

|
Faza
Czas

46,53
44,90
43,54
42,94

43,08

42,63

44,59
42,83

60,26

|
Faza

Czas

40,67
39,82
39,53
39,61
44,44

42,31

42,51

42,45
44,21

39,31
40,92
41,02
42,27
43,25
47,40

Il Faza

Punkty

0

Il Faza

Punkty

0

]
Faza

Czas

23,51

25,93

26,03

26,24

27,59

28,89

Il
Faza

Czas

20,99

22,79

23,98

24,56

24,78

25,68

26,85

20,82
26,54

Nagroda

250
PLN

175
PLN

150
PLN

125
PLN

100
PLN
50 PLN

50 PLN
50 PLN

Nagroda

350
PLN

300
PLN

225
PLN

200
PLN

150
PLN

100
PLN

75 PLN
50 PLN
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8.10.2018 WYNIKI ZAWODOW

(J.2001)
Babiak Filip
16 BORN FREE (J.2001) KJ Infernal Team 8 42,40
17  CADILLAC JACK Lewicki Marek KJ Czahary Pogorzelica 8 4749
Krywult Amelia
18 CHERROKEE (JM.2004) KJ Infernal Team 9 6599
19 LAWNIK Grabowska Oliwia Largo Sp. z 0.0. 12 44,79

13 - FINAL SREDNIEJ RUNDY 135¢m - dwufazowy art. 274.5.3
(07-10-2018)
| ]

| Faza Faza Il Faza Faza
Miejsce Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas Punkty Czas Nagroda
Burakowski Kaszubskie Stowarzyszenie 850
1 BLUEGREY Marcin Promowania Sportéw Konnych 0 4139 0 3159 PLLN
2 BRANDY Kaminska Magda KJ Avanti Opole 0 4257 0 3292 P6LOI?I
3 DpucaTi  Gfoskowski KJ Agro-Handel $rem 0 4219 0 32,98 500
Andrzej ’ ’ PLN
4 JEEFREy  FoschaukoJulia g ) egia Kozielska Warszawa 0 4187 4 3349 300
(MJ.1999) ’ ’ ’ PLN
5 LAVISTO Wilczewski Robert SKJ Beckersport Raszyn 4 39,93 300
STAR ’ PLN
Godos Karolina 150
6 DR. JONES (MJ.1997) KJ Royal Opole 4 41,08 PLN
7 WESTA Miskiewicz LKS Nadwiglanin Kwidzyn 4 4113 100
Tomasz ’ PLN
FABERGE Maciejewska . .
8 H&S Natalia JKS Salio Besiekierz Rudny 10 51,58 50 PLN
CORNELIA . .
9 MARIE Lewicki Marek KJ Czahary Pogorzelica 16 59,32
14 - KWALIFIKACJA HPP JUNIOROW135cm - zwykly z
rozgrywka, art. 238.2.2 (07-10-2018)
Rozgrywka Rozgrywka
Miejsce  Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas  Punkty Czas  Nagroda
GRUPO PROM Hrabska Ludwika 1600
1 ANTRAX 7 (J.2001) KJ Infernal Team 0 65,65 0 38,36 PLN
Suska Juliana ; 1200
2 GILEA (JM.2003) KS Euro Holding 0 67,21 8 39,89 PLN
Kuczynska
3 ﬁégggggg Aleksandra JKS u Robsonéw 0 65,56 ELI P7If)I?I
(J.2002)
Gtowacka Wiktoria . 700
3  ARONIA (J.2001) JKS Salio 0 6527 REZ PLN
5 ULYSSEDE Dobkowska Milena Stowarzyszenie WKJ 4 7054 300
GRANDERIE (JM.2003) Warszawa ’ PLN
Suska Juliana , 200
6 PIEROT (JM.2003) KS Euro Holding 7 83,05 PLN
CASPAR DE Btaszczak Julia . 100
7 VALD (J.2001) JKS u Robsonow 10 76,99 PLN
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8 GUSTIQUE Babiak Filip KJ Infernal Team 12 69,10 100
(J.2001) PLN
9 SINGULORD Kosmalewicz St. Kraju Jumping Team 17 7563
SAPHIR Maria (J.2001) Sierakow WIkp. ’
10 BOLTER Gebler Aleksandra \ j gokgt Damastawek 18 77,04
(J.2002) ’
Btaszczak Julia .
BERG (J.2001) JKS u Robsonéw ELI

15 - KWALIFIKACJA HPP MJ 140cm - zwykly z
rozgrywka, art. 238.2.2 (07-10-2018)

Rozgrywka Rozgrywka

Miejsce Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas Punkty Czas  Nagroda
1 EngQTZAR DU (Zl\‘/’lffggeg’;‘cz Maciej  j Bonin 0 6558 0 37,88 ;6L013
2 COLETTE 101 (L,\i/tl’jqagégksander KJ Sokét Damastawek 0 64,34 0 39,60 ;25)191
3 ZALVO (I?I(K/Ib_lé%v(\)/:ssl)(a Milena \?\'/[g\r/éi;zx:zenie WKJ 7 8165 PE;S)NO

16 - GP KWALIFIKACJA HPP 145cm - zwykly z
rozgrywka, art. 238.2.2 (07-10-2018)

Rozgrywka Rozgrywka

Miejsce Nazwa konia Zawodnik Klub Punkty Czas  Punkty Czas  Nagroda

BACHELOR  Gtoskowski : 4000

1 LAD Andrzej KJ Agro-Handel Srem 0 65,93 4 37,84 PLN

. Retka Stowarzyszenie Warszawski 3000

2 ETOO Krzysztof Klub Jezdziecki 0 6567 10 48,73 PLN

Kubiak 2000

3  SZULER Grzegorz KJ SO tack 4 6445 PLN

Retka Stowarzyszenie Warszawski 1500

4 NINTO CHICO Krzysztof Klub Jezdziecki 4 69,38 PLLN

Wactawik 1000

5 PHENIX Marek Largo Sp. z 0. o. 4 6942 PLN

Wactawik 650

6 CABO Marek Largo Sp. zo. 0. 8 63,10 PLN

7 CORRADO X Lewicki Filip KJ Czahary Pogorzelica 8 68,89 430

(J.2001) ’ PLN

QUE Kaminska , 200

8 SERANDO Magda KJ Avanti Opole 13 73,77 PLN
SHANGRI-LA Nicpon Adam  SK Ciekocinko ELI
BELLA Miskiewicz | \ s Nadwislanin Kwidzyn ELI

DONNA 106 Tomasz

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obstugi Zawoddéw Konnych - www.ZawodyKonne.com (HORIZONTAL Sp. z
0.0., H2-042016-1)
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